
………………………………….. 
      (pieczęć placówki) 

 
 

 

Świerklany, 25.10.2023r. 

 

 

Zarządzenie nr PS1.021.2.8.2023 
Dyrektora Przedszkola nr 1 w Świerklanach 

 
z dnia 25 października 2023r 

w sprawie:wskazania dnia wolnego od pracy za dzień 11 listopad 2023 

 

Na podstawie art.130 § 2 ustawy z dnia 6 czerwca 1974.r – Kodeks pracy ( Dz.U. 2023.1465) .ze zm,  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalić, wykorzystanie przez pracowników nie będących nauczycielami Przedszkola nr 1 w Świerklanach, dnia 

wolnego od pracy z uwagi na obniżenie wymiaru czasu pracy przez Święto 11 listopada, przypadające w sobotę 

- w okresie rozliczeniowym/miesiącu listopadzie 2023r.. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dyrektor mgr  Mirosława Frydecka 

 

....................................................... 
(pieczątka i podpis dyrektora przedszkola 

 

 
 
 
 
 
 
 


